ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2023 года •. № 38/140

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Об исполнении обязанностей секретаря
заседания территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 23 областного закона от 15 мая 2013 года
№ 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в
Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии
Ленинградской области от 09 февраля 2023 № 7/24 «Об освобождении от
обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Киришского
муниципального района с правом решающего голоса до истечения срока
полномочий», территориальная избирательная комиссия Киришского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На период отсутствия секретаря территориальной избирательной
комиссии Киришского муниципального района возложить обязанности секретаря
заседания территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального
района на члена территориальной избирательной комиссии Киришского
муниципального района с правом решающего голоса Тихонову Светлану
Евгеньевну.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района
Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - 010.iklenobl.ru.

Председатель
территориальной избирательной
Киришского муниципального

Исполняющий обязанности
территориальной избирательной
Киришского муниципального района

О.С. Киреева

С.Е. Тихонова